Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu peciam prati dictam (dg: die) #die# Nuwenbeemt sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem Henrici Maechelini ex uno et inter hereditatem Mathie

dicti van Jans ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Henrici van Jans ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario (dg: paccione) censu unius et dimidii grossorum Turonensium antiquorum dando sibi ab alio hereditarie omnium sanctorum et primo termino ultra annum et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime ultra ex' premissis et in Busco tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: l) alter repromisit tali condicione quod ipse (dg: omnes) #Johannes# viare tenebitur omnes personas jus viandi in dicta pecia prati de jure habentes in eo #modo et# jure quo ipse (dg: jus) huiusmodi jus viandi in dicta pecia prati de jure ha[bent] hoc eciam addito quod dictus Johannes eciam viare tenebitur omnes personas que hereditates quondam Roveri van der Lake sitas retro dictam peciam prati [erga] dictum Emondum acquisiverant scilicet (dg: per di) veniendi per dictam peciam (dg: terre) prati ad minus dampnum ad dictas (dg: suas) hereditates quondam Roveri van der [Lake] retro dictam peciam prati sitas. Testes Aa et Vere datum supra.

BP 1180 p 013r 11 do 11-09-1393.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Emondus 26 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (do 25-12-1393) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394).

Dictus Johannes promisit (dg: s) dicto Emondo XXVI Hollant gulden seu valorem (dg: minus XIII gemeijn placken minus) mediatim Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf1 B 03 p. 14.

Quinta post nativitatis Marie: donderdag 11-09-1393.
in crastino Remigii: donderdag 02-10-1393.
Sexta post nativitatis Marie: vrijdag 12-09-1393.
Sabbato post nativitatis Marie: zaterdag 13-09-1393.

BP 1180 p 014v 01 do 11-09-1393.

Petrus van Loen en Petrus zvw Johannes Leijten soen beloofden aan Engbertus van Doerne 13 Engelse nobel en 1 goede Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen.

Petrus de Loen et Petrus filius quondam Johannis Leijten soen promiserunt Engberto de Doerne XIII Enghels nobel et unum bonum Gelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Vere datum quinta post nativitatis Marie.